imperfecta euacuat. Timor g° scilicet non est  
 scilicet quod non est iusticiam. et cum quibus muta  
 tur. i. mutari facit homines de temporalibus  
 hinc et amittit. Timor dei sine omni  
 peccato. q. q. e. mixta cum pauore dilato.  
 q. sitimet iudicem. scilicet misericordie.  
 hoc g° amor permanet in seculo scilicet. q. fe  
 tus ei manet eternum. v. q. timor  
 permanet vsq. in fine vite. v. scdm a  
 liquo vsu sine fine. Et iudicia dei.  
 i. prius q. non iudicat quicq. s. omne  
 iudicium deo filio suo in xpo. v. q.  
 sue minas. lue pollute neque fallit.  
 Et s. iustificata in semetipsa. v. delictis.  
 Alia ira. i. i. mutabit. q. non eripit  
 q. s. pnia que dat. i. penas. v. ius  
 tificata in semetipsa. q. non egent al  
 terius auxilium. v. firma hanc. q. m  
 si mei. Quali dico pte. v. q. dicit.  
 ab aliens. no ita q. id tollant. q.  
 impossibile est. s. ne doinent. q. si mei  
 no fuerit dñati alieni. tuc in ma. ero.  
 animal. v. ita. Munda ab oc  
 cultis pte aliens. Ita. s. ne doinent  
 q. si mei no fuerint dñati. Alia ira.  
 occulta. s. aliena tuc in ma. e. i.  
 aterninali macla. q. no est tra  
 oigo pta. pter occultu quo ceat  
 dia. et alienu q. homo seductus est.  
 et psciendo foat suu. sequit. et  
 enudabor. q. et. si mei no doñati fuerit  
omni. a delicto. max. i. a delicto supbie.  
 q. est vltimu redeuntibz ad deum.  
 et pmi recedentibz. h. v. z. max.  
 Non. n. e. mai. delictu. qm apostare  
 a deo. q. est inicu supbie angeli. z  
 hois. supbia v. z. inia. et causa ois  
 pta. qua q. caret. ille v. z. i. maculat.  
Et erit. Quali. i. madat. z. seq.  
ero. z. emu. et pta eloqa ois mei  
erunt talis. v. placeat in spec. tuo.  
 no hois. si aut no mud. a supbia suo.  
 eloqa mea placebat in spec. hois  
 no dei. si no mud. suo. no solu elo

qua. s. meditatio mea est talis ut  
 no placeat hoibz q. in nulla est sup  
 bia. s. i. spec. tuo q. m. vides et  
 sciencia mspicis. versus  
Dne q. es adiutor in hois agendis. me  
i. mei intendenti ad te. z. h. inde q.  
es redemp. me. a mal. ut dndem ad  
te. caueat g. usq. ne repellat a te. v.  
Exaudiat. hic agit. titulu. supb. q.  
ppha de xpo. q. de sacerdote imolatur.  
Et rege pugnuro. Et ubi figura op  
tandi camo ppha q. uentura sub x  
pe afflictionis ei. q. fuit usq. ad pas  
lio. z. tpe gaudij q. fuit p. resurr.  
Intentione monet fideles ad eam de  
Exaudiat te. i. die. ps. i. i. i. i. i.  
q. dixisti. pater clarifica filiu tuum.  
exaudiat dico ita. ptegat te nomen  
dei tui studes. dei dico iacob. i. i. i. i. i.  
pli. Ideo q. te ptegat q. ad te p. i. i.  
pls postius nat. pro quo pugnas.  
h. e. pls xanus. versus.  
Mundat t. auri. de sco. i. auxiliu. t. fa  
ties t. scificatu corp. i. eccam. Et de spo  
tueat te. spon m. i. i. i. i. i. i. i. i. i.  
q. de syon tuc xpm de. cum eccam que  
est corp. ei. de alta speculacoe tutam  
Letabim. et magnificabim. z. i. i. i. i. i.  
deu aut. oñdit ppha se vnu de eccam ta  
to tpe an xpm qui obligari. h. oñdit  
quom vana sit salus ho. Quali illi  
sunt in curribz et eqs ideo qui obliga  
ti sunt t. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i.  
tpalium. nolentes pte dno. ne p. i. i. i.  
locum et gente. Et irruetes in lapide  
offensiois et impem scandali ceat  
de spe celesti in morte ceatatis qmms  
videant stare rei. q. i. i. i. i. i. i. i. i. i.  
fra est dei iusticia i. i. i. i. i. i. i. i. i.  
stituere volentibz. slos aut. q. i. i. i. i.  
ligati su et ceatent. slos aut pls  
genti da lapidibz suscitati filij ab he  
surrexerim. a vicis et morte. Et hoc  
vnu vibus nris. s. p. i. i. i. i. i. i. i. i.  
erecti sum. ad alta. versus.